
Wijzigingsbesluit Mandaat-, volmacht- en machtigingenstatuut Stadskanaal 

2019 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

Ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat het noodzakelijk is het Mandaat-, volmacht-, en machtigingenstatuut 2019 te actuali- 

seren, vanwege het gedeeltelijk zelf uitvoeren van de taken in de schuldhulpverlening; 

  

B e s l u i t : 

  

het Mandaat-, volmacht-, en machtigingenstatuut Stadskanaal 2019 als volgt te wijzigen: 

  
Artikel I Wijziging mandaat 

In het register/mandaattabel Afdeling Maatschappelijke Zaken (MZ) een nieuw mandaat 50 in te voeren, 

luidende als volgt: 

  

V M ma Bijzon- 

dere 

Van Man- 

daatgever 

van mandaat 

gever naar leidingge- 

vende 

Man- 

daat- 

gever 

omschrijving onderwerp Num- 

mer 

bepa- 

lingen 

naar functio- 

naris 

    ma     21000001 BW Het beslissen op aanvragen 

schuldhulpverlening inge- 

50 

Manager Maatschap- 

pelijke zaken volge de Wet gemeentelijke 

schuldhulpverlening. 

  

        Consulent 

schuldhulp- 

verlening 

21000013 Teamlei- 

der Inkomen 

      

  

Artikel II Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 juli 2025. 

Burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 415933 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 415933 25 september 2025 1 


